
제39회 충무기 전국중.고등학생 사격대회

여자 중등부 공기소총

< 단 체 결 과 >

 1,250.4  1,231.3 1,253.8세계기록 : 한국기록 : 대회기록 :

소  속 비   고 합 계성  명등위 성  명점  수 점  수

 1 장원중 정한결
 400.7

 416.9
 405.4 김지은김정연

문정인  407.4 1229.7
X

 2 내수중 이가빈
 404.4

 411.0
 405.2 변혜인강민지

김현지  409.7 1225.9
X

 3 강원체중 이고은  411.1
 399.2안설채

박지윤  409.6 1219.9

 4 죽변중 전유진
 391.0

 409.9
 402.5 남새봄노혜진

박유경  404.3 1216.7
X

 5 천천중 박민지
 400.2

 407.2
 402.2 박소영전상현

김지은  405.9 1215.3
X

 6 목일중 김혜란  405.7
 401.8최강희

안혜윤  404.9 1212.4

 7 청량중 유연지
 397.2

 404.7
 399.1 염지혜이승은

김태연  402.2 1206.0
X

 8 북인천여중 김지수
 395.8

 407.4
 397.1 문경민정지원

최지희  398.6 1203.1
X

 9 한수중 김지민  404.9
 397.9 박세현이채원

노채현  399.8 1202.6

 10 상원여중 김나은
 382.2

 404.7
 391.5 김희선박다은

이예은  399.1 1195.3
X

 11 반송여중 정우진  407.0
 378.4최연수

김기쁨  386.4 1171.8
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제39회 충무기 전국중.고등학생 사격대회

여자 중등부 공기소총

< 본 선 결 과 >

세계기록 :  422.9 한국기록 :  420.1 대회기록 :  414.1

소  속 비   고 점 수4321성  명등위

 1 장원중 정한결  103.2  103.8  105.1  104.8 대회신/414.1416.9
 2 강원체중 이고은  103.2  102.2  101.1  104.6 411.1
 3 내수중 이가빈  103.2  101.7  102.0  104.1 411.0
 4 공도중 김민선  101.5  102.5  102.5  104.4 410.9
 5 죽변중 전유진  102.9  101.4  102.0  103.6 409.9
 6 내수중 김현지  100.9  104.1  104.3  100.4 409.7
 7 강원체중 박지윤  102.4  102.6  103.0  101.6 409.6
 8 북인천여중 김지수  101.9  102.2  99.1  104.2 407.4
 9 장원중 문정인  103.6  102.3  100.3  101.2 407.4
 10 천천중 박민지  103.5  101.2  101.9  100.6 407.2
 11 반송여중 정우진  101.6  103.1  103.5  98.8 407.0
 12 천천중 김지은  103.8  100.8  100.1  101.2 405.9
 13 목일중 김혜란  102.6  101.4  102.5  99.2 405.7
 14 장원중 김정연  101.7  100.7  102.7  100.3 405.4
 15 내수중 강민지  103.4  101.5  99.6  100.7 405.2
 16 한수중 김지민  101.2  100.0  103.2  100.5 404.9
 17 목일중 안혜윤  99.4  102.7  103.0  99.8 404.9
 18 상원여중 김나은  100.9  99.5  102.3  102.0 404.7
 19 청량중 유연지  102.5  100.8  101.9  99.5 404.7
 20 내수중 변혜인  99.0  102.0  102.6  100.8 404.4
 21 죽변중 박유경  101.4  99.9  101.4  101.6 404.3
 22 청량중 박혜림  100.8  100.7  100.7  101.0 403.2
 23 중평중 이지수  102.3  103.0  98.9  98.6 402.8
 24 죽변중 노혜진  99.8  102.1  101.6  99.0 402.5
 25 천천중 전상현  101.0  99.7  100.6  100.9 402.2
 26 청량중 김태연  98.4  99.8  105.0  99.0 402.2
 27 목일중 최강희  100.6  101.7  99.4  100.1 401.8
 28 북인천여중 이보경  100.4  100.6  102.1  98.7 401.8
 29 장원중 김지은  98.7  101.4  99.6  101.0 400.7
 30 천천중 박소영  98.6  102.3  100.5  98.8 400.2
 31 내수중 문지혜  99.6  101.4  98.4  100.4 399.8
 32 한수중 노채현  97.9  98.4  104.1  99.4 399.8
 33 전농중 정완우  102.0  99.0  98.6  99.8 399.4
 34 강원체중 안설채  102.0  102.7  97.3  97.2 399.2
 35 청량중 이승은  99.7  98.2  100.0  101.2 399.1
 36 상원여중 이예은  101.6  99.8  100.2  97.5 399.1
 37 북인천여중 최지희  99.6  99.0  100.8  99.2 398.6
 38 한수중 이채원  98.7  98.2  100.5  100.5 397.9
 39 청량중 염지혜  102.4  100.6  95.5  98.7 397.2
 40 북인천여중 정지원  98.2  98.7  99.8  100.4 397.1
 41 미양중 김태희  99.5  101.8  99.5  95.3 396.1
 42 북인천여중 문경민  99.9  100.3  96.5  99.1 395.8
 43 전농중 신혜은  97.3  102.0  99.8  96.1 395.2
 44 북인천여중 정다연  98.2  97.9  97.8  99.7 393.6
 45 성내중 윤수운  99.9  98.5  98.5  95.4 392.3
 46 상원여중 박다은  95.2  97.3  101.5  97.5 391.5
 47 죽변중 남새봄  95.7  99.1  100.4  95.8 391.0
 48 봉은중 나성아  96.4  97.5  98.6  95.4 387.9
 49 북인천여중 이현  96.4  96.8  96.9  97.4 387.5
 50 반송여중 김기쁨  97.2  97.8  95.3  96.1 386.4
 51 상원여중 최민서  91.6  95.0  100.9  97.7 385.2
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제39회 충무기 전국중.고등학생 사격대회

여자 중등부 공기소총

< 본 선 결 과 >

세계기록 :  422.9 한국기록 :  420.1 대회기록 :  414.1

소  속 비   고 점 수4321성  명등위

 52 천천중 이채영  98.2  92.7  94.8  97.8 383.5
 53 상원여중 김희선  95.8  90.9  98.0  97.5 382.2
 54 북인천여중 박정은  97.2  93.8  90.1  98.1 379.2
 55 반송여중 최연수  95.3  94.5  93.6  95.0 378.4
 56 장원중 최주영  93.0  93.0  96.4  93.4 375.8
 57 명일중 김보람  88.8  94.0  98.7  94.0 375.5
 58 상원여중 한다빈  91.2  89.6  84.3  83.7 348.8

공도중 강현주 불참
천천중 구민영 불참
한수중 박세현 불참
장원중 이유진 불참
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